様式第１号（第４条関係）

年   月   日

魚津市長  村椿  晃  あて

届出避難所登録申請書

 次の集会所等を届出避難所としたいので、魚津市届出避難所登録要綱第４

条の規定により申請します。

１  申請事項

届出避難

所の開設

及び運営

者（自治

会等）

団体名

代表者氏名

住所  魚津市

連絡先電話  固定・携帯

届出避難

所とする

集会所等

名称

所在地  魚津市

建物の構造・面積（※１

）
     造    階建     ㎡

建築年月

      年    月

（耐震改修工事を行っている場合の改修年月）

年    月

収容可能人数（※２）        人

集会所等の所有者又は管理者の署

名（※３）

所有者・管理者

組織名

代表者名

校区自主防災組織の会長の署名
（※４）

組織名

会長名

【記入上の留意事項】

※１  建物の構造・・・木造、鉄骨造等の構造・階数    面積・・・延べ床面積

※２  延べ床面積÷４㎡で算出した人数を記載（小数点以下切り捨て）

※３  届出避難所の開設及び運営者（自治会等）と集会所等の所有者又は管理者が異なる場合 は

、記載してください。

※４  届出避難所の開設及び運営者（自治会等）が校区自主防災組織以外の場合は、記載してく

ださい。

1/2頁

２  届出避難所を開設する災害の種別（あてはまるものに〇を記入）

地震

津波

土砂災害

洪水

計画規模

※降水量 200mm/24時間

想定最大規模

※降水量 800mm/24時間

その他  災害名（    ）

※開設可否の基準は、添付資料「届出避難所運用想定シート」を参照してください。

３  届出避難所開設及び運営担当者連絡先

主担当者
氏名

電話  固定・携帯

副担当者
氏名

電話  固定・携帯

４  救援物資  事前設置の希望の有無

希望の有無  救援物資名称  数量

□

□

□

□

□

５  情報公開の可否（市 HP等で届出避難所であることを公表してよいか。）

可  □  否  □

６  添付書類

□  届出避難所運用想定シート

□  届出避難所平面図（間取り等が分かる書類）

2/2頁